PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении досрочных

выборов Главы Валдай-

ского муниципального

района
Принято Думой муниципального района «18» июня 2013 года
          В соответствии с частями 1, 3 и 5 статьи 6 областного закона от  21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», статьями 8 и 10 Устава Валдайского муниципального района, утверждённого решением Думы Валдайского муниципального района от 14.12.2005 № 18, на основании решения Думы Валдайского муниципального района от 11.03.2013 №190 «О досрочном прекращении полномочий Главы Валдайского муниципального района» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Назначить досрочные выборы Главы Валдайского муниципального района на 08 сентября 2013 года.

2. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Первый заместитель Главы
администрации муниципального

района

                                        А.А. Тарасов

«18» июня 2013 года №214
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«18» июня 2013 года №214